

Årsredovisning

för

Norrländska Delikatess Skafferiet AB

556548-9324

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matz Blomqvist, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen för Norrländska Delikatess Skafferiet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med delikatesser såsom löjrom och hjortron samt äga och förvalta fastigheter, tomter.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 774	13 725	12 118	8 219
Resultat efter finansiella poster	489	1 587	2 181	2 902
Soliditet (%)	83	66	62	57

Under 2023 har inköpspriserna på löjrom minskat kraftigt jämfört med 2022, därmed har omsättningen minskat på grund av lägre försäljningspriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 573 701	1 252 667	6 946 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			1 252 667	-1 252 667	0
Årets resultat				866 337	866 337
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 626 368	866 337	7 612 705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 626 368
årets vinst	866 337
	7 492 705
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 492 705
	7 492 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 773 786	13 724 672
Övriga rörelseintäkter		42 319	16 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 816 105	13 741 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-306 537	-485 995
Handelsvaror		-7 620 094	-9 534 758
Övriga externa kostnader		-1 055 949	-962 599
Personalkostnader	2	-1 278 564	-1 087 286
Summa rörelsekostnader		-10 261 144	-12 070 638
Rörelseresultat		554 961	1 670 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 507	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 299	-83 623
Summa finansiella poster		-65 792	-83 167
Resultat efter finansiella poster		489 169	1 587 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		618 000	0
Summa bokslutsdispositioner		618 000	0
Resultat före skatt		1 107 169	1 587 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 832	-334 655
Årets resultat		866 337	1 252 667

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 233 786	3 904 003
Övriga lagertillgångar		3 462 650	3 709 394
Summa varulager		5 696 436	7 613 397
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		550 239	716 536
Övriga fordringar		237 515	44 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 007	403 554
Summa kortfristiga fordringar		958 761	1 164 092
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 880	4 880
Summa kortfristiga placeringar		4 880	4 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 020 261	3 111 633
Summa kassa och bank		3 020 261	3 111 633
Summa omsättningstillgångar		9 680 338	11 894 002
SUMMA TILLGÅNGAR		9 705 338	11 919 002

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 626 368	5 573 701
Årets resultat		866 337	1 252 667
Summa fritt eget kapital		7 492 705	6 826 368
Summa eget kapital		7 612 705	6 946 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		536 000	1 154 000
Summa obeskattade reserver		536 000	1 154 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 066 382	1 142 382
Övriga skulder		68 966	48 718
Summa långfristiga skulder		1 135 348	1 191 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 000	995 000
Leverantörsskulder		162 398	40 671
Skatteskulder		0	75 302
Övriga skulder		122 763	1 415 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 124	100 995
Summa kortfristiga skulder		421 285	2 627 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 705 338	11 919 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	4 333 993	4 855 152
	5 333 993	5 855 152

Luleå 2024-03-19

Matz Blomqvist
Matz Blomqvist
Ordförande

André Blomqvist
André Blomqvist

Sofhia Blomqvist
Sofhia Blomqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-19

Daniel Olofsson
Daniel Olofsson
Auktoriserad revisor
